II.2.1.) Quantitativo o entità totale dell'appalto: L'importo a base cli gara è 

pari a€ 391.818 50 (trecentonovantunottocentocliciotto/50) Iva ed oneri per la 

sicurezza esclusi. 

Gli oneri oer la sicurezza non SOD"D"etti a ribasso. sono oari ad euro 381 50 . . 

(trecentottantuno/SO) IV A esclusa. 

Ai fini dell'art. 35. comma 4 del Codice il valore massimo stimato dell'aooalto . . . 

comorensivo di 0011i eventuale oozione rinnovo e nroroP-a è oari a € 

783.637 00. IVA ed oneri oer la sicurezza esclusi oltre a € 763.00 IV A esclusa.